
ZARZĄDZENIE Nr 56/2020 

BURMISTRZA KARCZEWA 

z dnia 4 czerwca 2020 r. 
 

w sprawie wprowadzenia zmian w Uchwale Budżetowej na rok 2020  
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 713), art. 222 ust. 4, art. 257 pkt. 1 i 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z 

dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z późn. zm.
1
) 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Dokonuje się zmian w Zestawieniu Nr 2 do Uchwały Budżetowej na rok 2020 

Gminy Karczew Nr XXII/140/2019 z dnia 30 grudnia 2019 r.( Dz. Urz. Woj. Maz. z 2020 

roku poz. 208, z późn. zm.
2
) - wprowadzone zmiany przedstawia Zestawienie Nr 1 do 

niniejszego zarządzenia. 
 

§ 2. Dokonuje się zmian w Zestawieniu Nr 8 do Uchwały Budżetowej na rok 2019 

Gminy Karczew Nr IV/32/2019  z dnia 21 stycznia 2019 r. – zgodnie z Zestawieniem Nr 2 do 

niniejszego zarządzenia. 
 

§ 3. 1.Ustala się rezerwę ogólną w wysokości 63.116,00 zł. 

2. Ustala się rezerwę celową na realizację zadań z zakresu zarządzania kryzysowego  

w wysokości – 174.409,50 zł. 
 

§  4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Burmistrz Karczewa 

Michał Rudzki 

  

                                                 
1
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz.U. z 2018 r. poz. 2245,  Dz. U. z 2019 r. poz. 1649 

oraz Dz. U. z 2020 r. poz. 284, 374, 568 oraz 695. 
2 Zmiany do powyższej uchwały wprowadzone zostały Uchwałą Nr XXIII/149/2020 z dnia 3 lutego 2020 r., Uchwałą Nr 

XXIV /151/2020 z dnia 24 lutego 2020 r., Uchwałą Nr XXVII/177/2020 z dnia 1 czerwca 2020 r. 

   



2 

 

UZASADNIENIE 

 

 

Ad § 1  Zmiany w Zestawieniu Nr 2 dotyczą: 

a)  zmniejszenia rezerwy ogólnej w rozdz. 75818 o kwotę 37.000,00 zł z przeznaczeniem 

na usunięcie porzuconych odpadów chemicznych we wsi Całowanie, w związku  

z zanieczyszczeniem gleby; 

b) zwiększenia wydatków bieżących w rozdz. 90026 o kwotę 37.000,00 zł  

z przeznaczeniem na usunięcie porzuconych odpadów chemicznych we wsi 

Całowanie, w związku z zanieczyszczeniem gleby. 

 

Ad § 2.  Zmiana w Zestawieniu Nr 8 dotyczy zwiększenia wydatków bieżących w rozdz. 

90026 o kwotę 37.000,00 zł z przeznaczeniem na usunięcie porzuconych odpadów 

chemicznych we wsi Całowanie, w związku z zanieczyszczeniem gleby. 



Dział Rozdział Grupa Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

758     Różne rozliczenia 10 935 052,50 -37 000,00 0,00 10 898 052,50

  75818   Rezerwy ogólne i celowe 274 525,50 -37 000,00 0,00 237 525,50

    1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

(art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)
274 525,50 -37 000,00 0,00 237 525,50

      Urząd Miejski w Karczewie 274 525,50 -37 000,00 0,00 237 525,50

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 054 701,93 0,00 37 000,00 10 091 701,93

  90026   Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 132 766,00 0,00 37 000,00 169 766,00

    1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

(art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)
132 766,00 0,00 37 000,00 169 766,00

      Urząd Miejski w Karczewie 132 766,00 0,00 37 000,00 169 766,00

      Razem 104 311 784,39 -37 000,00 37 000,00 104 311 784,39

Zmiany do Zestawienia Nr 2 do Uchwały Budżetowej Gminy Karczew na rok 2020 Nr XXII/140/2019 z dnia 30 grudnia 2019 r. 

Plan wydatków na 2020 rok

Zestawienie Nr 1 do Zarządzenia Nr 56/2020 

Burmistrza Karczewa z dnia 4 czerwca 2020 r. 

zmieniającego Uchwałę Budżetową na 2020 rok

Burmistrz Karczewa

Michał Rudzki

Strona 1 z 1



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 94 500,00 0,00 0,00 94 500,00

  90019  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 

opłat i kar za korzystanie ze środowiska
94 500,00 0,00 0,00 94 500,00

    690 Wpływy z różnych opłat 94 500,00 0,00 0,00 94 500,00

      Wpływy z różnych za korzystanie ze środowiska 94 500,00 0,00 0,00 94 500,00

      Razem 94 500,00 0,00 0,00 94 500,00

Dział Rozdział Grupa Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 187 266,00 0,00 37 000,00 224 266,00

  90019  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 

opłat i kar za korzystanie ze środowiska
54 500,00 0,00 0,00 54 500,00

    1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 

236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)
54 500,00 0,00 0,00 54 500,00

      Sprzątanie świata (zakup materiałów) 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

     

Tworzenie nowych terenów zielonych poprzez zakup 

materiału nasadzeniowego oraz środków do pielęgnacji 

roślin

30 000,00 0,00 0,00 30 000,00

      Montaż tablic informacyjnych itp 500,00 0,00 0,00 500,00

      Sprzątanie świata - odbiór odpadów 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00

     

Usuwanie skutków zanieczyszczenia środowiska, monitoring 

środowiska, zbiórka odpadów wielkogabarytowych i 

niebezpiecznych

1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

Plan dochodów na 2020 rok

Plan wydatków na 2020 rok

Zmiany do Zestawienia Nr 8 do Uchwały Budżetowej Gminy Karczew na rok 2020 Nr XXII/140/2019 z dnia 30 grudnia 2019 r. 

Zestawienie Nr 2 do Zarządzenia Nr 56/2020 

Burmistrza Karczewa z dnia 4 czerwca 2020 r. 

zmieniającego Uchwałę Budżetową na 2020 rok

PLAN DOCHODÓW Z TYTUŁU OPŁAT I KAR ZA KORZYSTANIE ZE ŚRODOWISKA I WYDATKI Z BUDŻETU NA FINANSOWANIE 

OCHRONY ŚRODOWISKA I GOSPODARKI WODNEJ W 2020 ROKU

Strona 1 z 2



     

Prace związane z pielęgnacją rzeki Jagodzianki w km: 

2+777÷ 5+277 zgodnie z Decyzją Starosty Otwockiego Nr 

113/2013 z dnia 12.04.2013 r.

10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

      Ekspertyzy i opinie z zakresu ochrony środowiska 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

  90026   Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 132 766,00 0,00 37 000,00 169 766,00

    1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 

236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)
132 766,00 0,00 37 000,00 169 766,00

      Odbiór i utylizacja azbestu na terenie Gminy Karczew 40 000,00 0,00 0,00 40 000,00

     

Zbieranie, transport oraz odzysk lub unieszkodliwienie 

odpadów z folii rolniczych, siatki i sznurka do owijania 

balotów, opakowań po nawozach i typu Big Bag z terenu 

Gminy Karczew

92 766,00 0,00 0,00 92 766,00

     
Usunięcie porzuconych odpadów chemicznych we wsi 

Całowanie, w związku z zanieczyszeniem gleby
0,00 0,00 37 000,00 37 000,00

      Razem 187 266,00 0,00 37 000,00 224 266,00

Burmistrz Karczewa

Michał Rudzki

Strona 2 z 2


